
 

 

 
 
 
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO 
CAMPUS SALGUEIRO – DIREÇÃO-GERAL 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano 
BR 232, KM 504, ZONA RURAL – CEP: 56.000-000–Salgueiro-PE | Fone: (87) 98119-2921 

www.ifsertaope.edu.br | cs.direcao@ifsertao-pe.edu.br 

 
 

PORTARIA Nº 099, DE 05 DE SETEMBRO DE 2024. 

 

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO 

SERTÃO PERNAMBUCANO – CAMPUS SALGUEIRO, no uso da competência que lhe foi 

delegada pela Portaria n° 169, de 01/03/2024, publicada no DOU de 04/03/2024, resolve:

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

I - LOCALIZAR o servidor abaixo relacionado no setor de atividade do Campus Salgueiro 
especificado a seguir: 
 

MATRÍCULA 
SIAPE 

SERVIDOR (A) LOCALIZAÇÃO VIGÊNCIA  

1417250 Julyvan Souza Silva Núcleo Pedagógico - NuPE 02/05/2024 

 
 
 
 
 
 

Rônero Marcio Cordeiro Domingos 

Diretor-Geral  


		2024-09-05T16:19:49-0300




